
Čajové svíČky, 20% parafín, 80% palmový vosk, 
100ks v balení, barva bílá 59,-  (86880005)

100ks/bal

ozdobný polštář „Rihanna“, 100% polyester, 
cca 40/40cm, různé barvy 79,-  (79920198)

59,- 79,-
misto 259,-*

-69%

obývací stěna, dekor dub 
Sonoma/barva bílá ve vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 292/189/48cm 5.999,-  
(11070051/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

5.999,-misto 13.999,-*

-57%

1) Tankovací kartu v hodnotě 1.300,-Kč získá každy zákazník při nákupu na kupní smlouvu nad 13.000,-Kč (v případě zálohové platby min. 30 %). Na jeden nákup je možné vydat pouze jednu tankovací 
kartu. Akce platí od 2.12. do 15.12.2013. Akce se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy a na nákup na internetu. Akce platí také na splátkovy prodej. Neplatí na akční a výprodejové zboží. 
V případě, že zákazník odstoupí od kupní smlouvy z jiných, než zákonem stanovených důvodů, je povinný hodnotu tankovací karty vrátit v hotovosti

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
5.

12
. 2

01
3

Od: ––––––––––––––––––––

Pro: ––––––––––––––––––––

Hodnota: ––––––––––––––––

Dárková karta 

Veselé Vánoce

Od: 

Pro: 

Hodnota: 

Veselé Vánoce

Od: 

Pro: 

177-5-13-Moebelix-Gutscheinkartenhuellen-CZ   7

04.11.13   17:50

Od: ––––––––––––––––––––

Pro: ––––––––––––––––––––

Hodnota: ––––––––––––––––

Dárková karta 

Veselé Vánoce

Od: 

Pro: 

Hodnota: 

Veselé Vánoce

Od: 

Pro: 

177-5-13-Moebelix-Gutscheinkartenhuellen-CZ   7 04.11.13   17:50

Od: ––––––––––––––––––––

Pro: ––––––––––––––––––––

Hodnota: ––––––––––––––––

Dárková karta 
Veselé Vánoce

Od: 

Pro: 

Hodnota: 

Veselé Vánoce

Od: 

Pro: 

177-5-13-Moebelix-Gutscheinkartenhuellen-CZ   7

04.11.13   17:50

Ideální dárek
Dárkový poukaz Möbelix

Rozdávame tankovací karty!1)

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:521300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2 28.02.13   12:52

1300
 VALUE CARD Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52



VÁNOČNÍ STROMEK „FIONA“, umělá hmota/kov, vč. 
stojanu, výška: cca 210cm 649,-  (90350001)

SVÍCEN NA ČAJOVOU SVÍČKU, sklo, různé barvy, cca 
5,8/7cm 49,- VÁNOČNÍ DEKORACE, sklo, 6ks v balení, 
různé barvy, průměr: cca 6cm 149,-  (06090255;0256)

SVÍCEN „DOROTHEA“, na čajovou svíčku, kov/sklo, 
různá provedení 39,-  (85270010;81780073)

DEKORAČNÍ VĚNEC, umělá hmota, průměr: cca 38cm 
259,- průměr: cca 50cm 679,- průměr: cca 26cm 399,-  
(42971427;0245;33860177)

DEKORACE NA DÁRKY, umělá hmota, barva zlatá/
stříbrná 49,-  (46280159)

VÁNOČNÍ KOŠÍK, 
barva hnědá 
nebo červená, 
cca 29/21/14cm 99,- 
cca 36/27/18cm 129,- 
cca 29/23/10cm 99,- 
cca 12/25cm 129,-  
(34260001/01-02;0003/01;0002;0003/02)

VÁNOČNÍ DEKORACE, různé vzory, barvy a tvary 
25,-  (81780070)

VÁNOČNÍ OZDOBY, umělá hmota, Ø: cca 6cm, různé 
barvy 7,-  (84020001)

VÁNOČNÍ DEKORACE, sklo, různé barvy, 
průměr 6 a 7 cm, 12ks v balení 179,-  (86650008)

STOJAN NA VÁNOČNÍ STROMEČEK, umělá hmota, 
cca 13/32cm 399,-  (41510006)

DÓZA NA SUŠENKY „ELENA“, různé barvy a vzory, 
cca 14,2/10,1/7,1cm 29,- cca 20,6/15,4/8,3cm 39,- 
cca 26,1/18,5/9,2cm 49,-  (49010009/01-03)

29,-
misto 59,-*

-50%

99,-

99,-
misto 129,-**

-23%

649,-
misto 999,-*

-35%259,-
misto 429,-*

-39%

399,-
misto 599,-**

-33%

7,-
misto 14,-*

-50% 49,-
misto 79,-*

-37% 179,-
misto 259,-*

-30%

25,-
misto 35,-**

-28% 49,-
misto 69,-*

-28%39,-
misto 69,-*

-43%

12ks/bal

vč. stojanu

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 02

Rozdávame tankovací karty!



ČAJOVÉ SVÍČKY, 9ks v balení, doba hoření: cca 3 
hodiny, různé barvy 49,-  (06092499/01-03)

DEKORAČNÍ TŘÁSNĚ, různé barvy, délka: cca 50cm 
20,-  (42730003)

VÁNOČNÍ DEKORAČNÍ SVÍCEN na čajovou svíčku, 
různé vzory, cca 28,5/22,5/35cm 649,-  (33860167)

DÁRKOVÁ STUHA, organza s potiskem, různé barvy, 
cca 5/270cm 20,-  (06091212)

BALENÍ 2KG SVÍČEK, 100% parafín, různé barvy a 
vzory 119,-  (35490003)

VÁNOČNÍ DEKORACE, mix barev, 5ks v balení, cca 
13cm 39,-  (06090269)

LED ČAJOVÁ SVÍČKA, bílá, umělá hmota, 2ks v 
balení, ø: cca 3,8cm 25,-  (06090282)

SVĚTELNÝ ŘETĚZ, 20 LED, různé barvy, délka: cca 
130cm 179,-  (06090132)

DEKORAČNÍ TALÍŘ „CATHLEEN“, se svícnem a 
dekoracemi, sklo/umělá hmota, 3 různé barvy 79,-  
(81780103)

DEKORAČNÍ TALÍŘ „EILEN“, umělá hmota, různé 
barvy, cca 33/33/2cm 49,-  (37620014;0003)

SVÍCEN „CELESTYNA“, na čajovovu svíčku, sklo s 
kovovým dekorem, cca 6,5/6,5/6,5cm 25,-  (88320005)

VÁNOČNÍ DEKORACE, sněhová koule, umělý 
kámen/sklo, cca 4,5/6,5cm 39,-  (33860202)

49,-
misto 89,-**

-44%25,-
misto 59,-*

-57%

49,-
misto 129,-*

-62%

25,-
misto 69,-*

-63% 119,-
misto 199,-*

-40% 649,-
misto 999,-*

-35%

79,-
misto 189,-*

-58%

39,-
misto 59,-*

-33% 179,-
misto 249,-*

-28%

39,-
misto 65,-*

-39% 20,-
misto 39,-*

-48%20,-
misto 49,-*

-59%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 03

tankovací karty! 1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52



Tác s poklopem, umělá hmota, vhodné do myčky, 
cca 32cm 89,-  (36590061;82490013)

miska z ušlechtilé oceli, Ø cca 17cm, výška: cca 8cm 
49,- Ø cca 20cm, výška: cca 9cm 69,- Ø cca 25cm, 
výška: cca 12cm 79,-  (80800059;0060;0061)

-46%

misto 129,-** 69,-
Ø cca 20cm

-50%
misto 99,-** 49,-

Ø cca 17cm

89,-
misto 129,-**

-31%

Univerzární 
kráječ, elektrický, 
5 nástavců, 150W 799,-  (67340162)

TyčoviTý mixér, ušlechtilá ocel, 
2 rychlosti, délka 27cm, 230V, 700W 1.299,-  
(67340160)

PROFI

sada nožů, 5-dílná, 
ušlechtilá ocel, rukojeti z 
bílé umělé hmoty 799,-  
(38430074)

láhev na šlehačkU, 
oranžovo/červená, 
cca 0,25l 699,-  
(38430332;41240201)

sTrUhadlo na sýr, ušlechtilá ocel 199,-  
(83850177;38430316)

odšťavňovač, 
2 rychlosti, 
cca 0,7l, 100E, 
ušlechtilá ocel, 
cca 34/43,5/23cm 
2.599,-  (67340161)

PROFI

rýžovar, 
ušlechtilá ocel, 
bezpečnostní 
sklo, funkce pro 
udržení tepla, 
max. 1,5kg rýže 
699,-  (67340163)

799,-
misto 1.599,-*

-50%

kUchyňské náčiní, plast/nerez, různé druhy, cena za 1ks 89,-  
(41240985;0982;0983;0984;0986;1059;0979;0969;0980;0981)

89,-
misto 149,-*

-40%

199,-
misto 299,-*

-33%

699,-
misto 999,-*

-30% 799,-
misto 1.099,-*

-27% 699,-
misto 1.299,-*

-46%

1.299,-misto 1.999,-*

-35% 2.599,-misto 3.299,-*

-21%

mikrovlnná TroUba s funkcí grilu, matná 
ušlechtilá ocel, užitný objem: cca 20l, 5 stupňů 
výkonu, cca 49,6/36,2cm 1.299,-  (84760003)

1.299,-misto 1.999,-**

-35%

BOMBIČKY ZDARMA!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 04

Rozdávame tankovací karty!



Úložný košík „Fabio“, z listů kukuřice/kov, 
vnitřní látková vložka, cca 27/18/13cm 99,- 
cca 47/31/20cm 149,- cca 37/29/23cm 129,-  
(67010019/01-02;0021/01-03)

odžmolkovač severin, 
na baterie, kovová mřížka, 
cca 7,5/13,2/6cm 179,-  (90470042)

Úložný košík „corneliUs“, bambus, vč. víka, 
cca 14/10/20cm 39,- cca 25/14/16cm 79,- 
cca 29/18/18cm 99,- cca 32/22/20cm 129,- 
cca 36/26/22cm 149,- cca 41/31/24cm 179,-  
(88390001/01-06)

podložka na boTy, umělá hmota, barva černá, 
cca 75/38cm 79,-  (82490086)

179,-
misto 299,-*

-40%

99,-
misto 229,-*

-56% 39,-
misto 89,-*

-56%

79,-
misto 99,-**

-20%

Úložný košík „craWFord“, bambus, s vnitřní 
látkovou vložkou, cca 21/11/14cm 29,- 
cca 25/14,5/16cm 49,- cca 28,5/18,5/18cm 79,- 
cca 32,5/23/20cm 99,- cca 37/26,5/22cm 129,- 
cca 40/30/24cm 149,-  (88390002/01-06)

šicí sTroj „sinGer 8280“, 7 druhů stehů, 4 krokové šití, 
možnost šití dvojitou jehlou 2.599,-  (90470012)

elekTrický hŘeben na vši, 
pro psi a kočky, 1 baterie 1,5V AA 
599,-  (90470044)

lis na peT 
láhve, umělá 
hmota 199,-  
(83850287)

elekTrický čisTič 
na okna, max. 
výdrž baterie cca 30 
minut, funkce leštění 
a vysávání 1.790,-  
(38720247)

parní čisTič, 
tlak 3,5 bar, 8ks 
příslušenství, 220ml 
nádoba na vodu, 
ochrana proti přehřátí 
649,-  (67340164)

199,-
misto 299,-*

-33%

29,-
misto 69,-*

-57%

1.790,-misto 2.499,-*

-28%

649,-
misto 999,-*

-35%

599,-
misto 999,-*

-40% 2.599,-misto 3.499,-*

-25%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 05

-20%
na potřeby pro úklid

neplatí na 
akční a jinak 
zlevněné 
zboží

tankovací karty! 1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52



Předložka 
„danno“, 
65% bavlna, 
35% polyester, 
cca 60/90cm, 
různé barvy 79,-  
(89150002/01)

-33%

misto 119,-* 79,-
cca 60/90cm

Plyšová deka „Theresia“, 
100% polyester, cca 150/200cm, různé vzory 389,- 
PolšTář, 3 různé vzory, cca 40/40cm 129,- 
(79920073/01-02)

-35%
misto 199,-* 129,-

Polštář

389,-
misto 779,-*

-50%

Jemná deka, 100% polyester, různé barvy, 
cca 180/220cm 389,-  (72320052)

389,-
misto 799,-*

-51%

Zábrana ProTi Průvanu, potah a výplň: 
100% polyester, cca 12/90cm 79,- cca 10/90cm 
129,-  (79920242;0130)

79,-
misto 130,-*

-39%

Předložka, 
100% polypropylen, 
cca 60/110cm, 
různé barvy 129,-  
(49200005/01;0010/01;
0014/01;0016/01)

-50%
misto 259,-* 129,-

cca 60/110cm

Předložka, 
100% bavlna, 
cca 50/80cm,
různé barvy 39,-  
(87970010/01)

BAVLNA

-50%

misto 79,-** 39,-
cca 50/80cm

Termofor „finJa“, guma/polyester, 
cca 2l, 8 různých vzorů 79,-  (79940005)

79,-
misto 199,-*

-60%

rohožka, 
100% polypropylenový 
filc, protiskluzná zadní 
strana, cca 60/40cm, 
různé barvy 99,-  
(40640027/01-03)

-37%

misto 159,-* 99,-
cca 60/40cm

Předložka do kouPelny „hungary“, 
100% bavlna, cca 60/90cm, různé barvy 
179,-  (86440016/01-07)

BAVLNA

-64%
misto 499,-* 179,-

cca 60/90cm

osuška s kaPucí „elsa“, 100% 
polester, různé barvy, cca 70/100cm 
259,-  (37480183)

259,-
misto 399,-*

-35%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 06

Rozdávame tankovací karty!



sTroPní svĚTlo „andrea“, 5 žárovek, akryl/chrom, 
vč. žárovek, cca 30/21cm 799,-  (81810105)

G9

VČETNĚ
ŽÁROVKY

799,-
misto 1.299,-*

-38%

sTolní 
lamPa 
„susi“, 1 
žárovka, 
chrom/
umělá hmota, 
kartáčovaná 
ocel, výška: cca 
30cm 399,-  
(33250412; 
41021107/06)

E14

399,-
misto 649,-*

-38%

sTolní lamPa 
„smarT“, 1 žárovka, bílé 
sklo/matný nikl, výška: 
cca 31cm 399,-  
(45580699/01)

E14
STMÍVAČ
SVĚTEL

399,-
misto 779,-*

-48%

sTroPní svĚTlo „isabell“, 2 žárovky, chrom/
opálové sklo se vzorem, cca 34/34cm 699,-  
(45581879/02)

E27

699,-
misto 1.299,-*

-46%

dekoraČní lamPa 
„levi“, 3 žárovky, barva 
stříbrná, výška: cca 35cm 
389,-  (71600054)

G4

389,-
misto 649,-**

-40%

sTroPní svĚTlo „edWina“, 10 žárovek, chrom/
sklo, s modrými LED diodami které lze vypnout, 
Ø: cca 50cm, vč. žárovek 1.799,-  (82270259)

G4

VČETNĚ
ŽÁROVKY

1.799,-misto 3.899,-**

-53%

násTĚnnÉ svĚTlo „diallo“, 
umělá hmota, matně stříbrná 
barva, s vypínačem, 
1 LED, cca 8cm 189,- 
2 LED, cca 36cm 389,- 
3 LED, cca 22cm 499,- 
4 LED, cca 81cm 649,-  
(69300182/01-04)

LED

ZávĚsná lamPa, matný nikl/sklo, 
8 žárovek, cca 59/120cm 1.690,- 
9 žárovek, cca 50/45cm 1.690,- 
5 žárovek, cca 49/120cm 1.690,-  
(45581468;1984;2060)

cc
a 

12
0c

m

ø 59cm

cc
a 

12
0c

m

ø 49cm

cc
a 

12
0c

m

ø 59cm

VČETNĚ
ŽÁROVKY

G9

Do vyprodání zásob!

bodovÉ svĚTlo „yvonne“, 
matný nikl/chrom/sklo ve fialové barvě, vč. žárovky, 
1 žárovka, cca 12,5/14/14cm 239,- 
2 žárovky, cca 12,5/28/14cm 499,- 
3 žárovky, cca 12,5/42/14cm 649,- 
4 žárovky, cca 28/28/12,5cm 999,-  
(45580707/01-04)

G9

VČETNĚ
ŽÁROVKY189,-

misto 299,-*

-36% 239,-
misto 349,-**

-31%

1.690,-misto 4.999,-**

-66%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 07

tankovací karty! 1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

Exkluzivní kvalita za exkluzivně nízké ceny



Sedací Souprava, potah: látka v šedé barvě, vč. taburetu, 
Š/V/H: cca 89/42/49cm, vnější rozměr: cca 183/183cm 
7.499,-  (28070029/01-02,99)

Konferenční StoleK, barva bílá, dekor buk nebo 
olše, Š/V/H: cca 90/43/57cm 499,-  (18030039/01-03)

499,-

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

Konferenční StoleK, dekor dub Sonoma debo 
Sonoma Trüffel, Š/V/H: cca 110/45/70cm 2.499,-  
(00960019/01-02)

2.499,-misto 4.499,-*

-44%

Konferentnční StoleK, černý nebo bílý, 
Š/V/H: cca 90/43/60cm 1.999,-  (07580044/02,01)

1.999,-misto 3.499,-*

-42%

INTERNET
SHOP

Cenový 
trhák

7.499,-misto 11.999,-*

-37%

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

KřeSlo, látka v šedo/
červené barvě se 
vzorem nebo textilní 
kůže ve smetanové 
barvě, Š/V/H: cca 
88/105/82cm 5.999,- 
taburet 1.449,-  
(08030019/01-
02,99;0016/01-02,99)

INTERNET
SHOP

tv KřeSlo, 
bříza masiv, 
100% bavlna, barva 
modrá nebo béžová, 
Š/V/H: cca 67/98/78cm 
749,- Taburet, Š/V/H: 
cca 52/52/36cm 449,-  
(22900001/01-04)

MASIVNÍ DŘEVO BAVLNA

Sedací taburet, potah: vzhled kůže, 
barva černá, bílá, bordó, krémová nebo 
šedá, Š/V/H: cca 45/45/45cm 399,-  
(26760006/02,04,06-07,11-12)

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, černá textilní kůže, 
vnější rozměr: cca 173/244cm 7.499,- 
Taburet 1.799,-  (03590030/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

5.999,-misto 9.499,-*

-36%

7.499,-misto 11.999,-*

-37%

399,-
misto 899,-*

-55% 749,-
misto 1.199,-*

-37%

Do vyprodání zásob!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 08

Rozdávame tankovací karty!



nÁbYtKovÝ proGraM do obývacího pokoje, 
dekor Avola/barva bílá ve vysokém lesku. 
vItrína, Š/V/H: cca 60/203/37cm 4.799,- 
tv SKříŇKa, Š/V/H: cca 100/39/50cm 2.499,- 
nÁStĚnnÁ polIce, Š/V/H: cca 60/23/37cm 699,- 
tv SKříŇKa, Š/V/H: cca 150/39/50cm 3.299,- 
vItrína, Š/V/H: cca 140/52/37cm 3.799,- 
vItrína, Š/V/H: cca 95/158/37cm 4.799,- 
nÁStĚnnÁ polIce, Š/V/H: cca 100/30/27cm 499,- 
vItrína, Š/V/H: cca 40/123/37cm 1.799,- 
ZÁvĚSnÝ díl, Š/V/H: cca 40/123/37cm 1.799,- 
KoModa, Š/V/H: cca 180/83/43cm 4.799,-  
(18030278/01-10)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

vč. osvětlení

-26%
misto 6.499,-* 4.799,-Vitrína

Moderní obÝvací StĚna, dekor dub Sonoma/dekor dub 
Maggia, černé sklo, otevírání Push-To-Open systém, Š/V/H: 
cca 280/190/44cm 7.777,- KoModa, 4 zásuvky, 2 dvířka, 
Š/V/H: cca 150/93/44cm 3.333,-  (23170004/01-02)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

obÝvací StĚna, barva černá, Š/V/H: 
cca 280/190/45cm 12.499,-  (11070181/01)

vč. dálkového 
ovládání

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

obÝvací StĚna, barva bílá/černá, Š/V/H: cca 240/185/45cm 3.799,-  
(11070044/01)

INTERNET
SHOP

obÝvací StĚna, dekor ořech/hnědá, Š/V/H: cca 285/195/40cm 7.999,-  
(11070207/01)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

12.499,-misto 19.999,-*

-37%7.999,-misto 14.999,-*

-46%

3.799,- 7.777,-misto 12.999,-*

-40%

Cenový
trhák

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 09

tankovací karty! 1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52



Šatní skříň, dekor buk, 
3 posuvné dveře, Š/V/H: cca 200/213/62 cm 6.999,-  (27050001/01)

Ložnice, dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, 
2 noční stolky a šatní skříň, Š/V/H: cca 212/204/53cm 7.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 85/90/37cm 2.699,-  
(26980264/01-02)

INTERNET
SHOP

Šatní skříň, dekor dub Sonoma/barva bílá, 
Š/V/H: cca 127/196/52 cm 2.499,-  (03800750/04)

INTERNET
SHOP

dvouLůžko, dekor dub Sonoma/barva bílá, vč. matrace a roštu, plocha lůžka: 
cca 140/200cm 3.799,-  (25220060/01)

INTERNET
SHOP

ČaLouněné dvouLůžko, vč. roštu a úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 170/200cm 6.499,-  (08030020/01)

2.699,-

7.999,-
Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

-30%
misto 9.999,-* 6.999,-Šatní skříň

-50%
misto 4.999,-* 2.499,-Šatní skříň

6.499,-3.799,-cca 140/200cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 10

Rozdávame tankovací karty!



Šatní skříň s posuvnými dveřmi, alpská bílá/černé sklo, 
Š/V/H: cca 271/210/58cm 12.999,-  (03800770/99,39)

INTERNET
SHOP

PRoGRam do Ložnice, dekor nehoblovaný dub v kombinaci s alpskou bílou. 
Šatní skříň, 2 dveře, Š/V/H: cca 225/210/65cm 7.999,- 
Futonové dvouLůžko, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.999,- 
noČní stoLek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 52/40/38cm 999,- 
komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm 4.999,-  
(17870032/01-05,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

noČní stoLek, Š/V/H: cca 50/30/40cm 1.199,- 
ČaLouněné dvouLůžko, textilní kůže, barva bílá, 
vč. matrace a roštu, plocha lůžka: cca 160/200cm 11.999,-  (23070022/02,01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dekor dub Sonoma, 3 dveře, 1 zrcadlo, 
Š/V/H: cca 280/223/65cm 12.999,-  (03800121/68,01)

INTERNET
SHOP

ČaLouněné dvouLůžko, bílá textilní kůže/zrcadla, 
plocha lůžka: cca 180/200cm 13.999,-  (26480066/01,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

-36%
misto 18.999,-* 11.999,-cca 160/200cm

-44%
misto 24.999,-* 13.999,-cca 180/200cm

-43%
misto 22.999,-* 12.999,-Šatní skříň

12.999,-misto 19.999,-*

-35%

-42%
misto 6.999,-* 3.999,-cca 180/200cm

-46%
misto 14.999,-* 7.999,-Šatní skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 11

tankovací karty! 1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52



PROGRAM DO JÍDELNY v dekoru dub Latte v kombinaci s lávově šedou barvou, dvířka s tlumiči 
zavírání, zásuvky s automatickým tichým dovíráním. KOMODA, Š/V/H: cca 160/125/43cm 6.999,- 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 109/192/43cm 7.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 166/82/43cm 6.299,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 109/128/43cm 4.499,- TV SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 119/48/43cm 1.999,- 
STŮL, Š/V/H: cca 180/76/90cm 3.899,- ŽIDLE, textilní kůže černo/bílá, Š/V/H. cca 42/102/53cm 1.599,-  
(18030273/01-06;02890009/01-03)

INTERNET
SHOP

ŽIDLE, textilní 
kůže v černé nebo 
hnědé barvě, 
pochromovaný 
kovový korpus, 
Š/V/H: cca 
43/93/56cm 999,-  
(02890007/01-02)

INTERNET
SHOP

PROGRAM DO JÍDELNY v dekoru Canyon Gray v kombinaci s hnědou barvou, dvířka 
s tlumiči zavírání, zásuvky s automatickým tichým dovíráním. KOMODA, Š/V/H: cca 142/89/41cm 5.799,- 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 100/192/41cm 3.799,- KOMODA, Š/V/H: cca 142/100/41cm 6.299,- 
REGÁL, Š/V/H: cca 57/192/41cm 3.799,- TV SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/50/49cm 2.499,- 
NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: cca 70/20/20cm 499,- STŮL, dekor Canyon Grey, Š/V/H: cca 140/75/90cm 
3.299,- ŽIDLE, nohy masiv dub Sonoma, vzhled kůže, barva hnědá nebo kapučíno, 
Š/V/H: cca 63/104/49cm 1.499,-  (18030279/01-06;00960035/02;10130057/01-02)

ŽIDLE, černá 
nebo světle hnědá 
barva, Š/V/H: cca 
42/102/52cm 1.499,-  
(16060007/01-02)

INTERNET
SHOP

ŽIDLE, textilní kůže 
v černé nebo bílé 
barvě, Š/V/H: cca 
44/99/49,5cm 
499,-  
(25400036/01-02)

INTERNET
SHOP

499,-
misto 1.199,-*

-58%

1.499,-misto 2.499,-*

-40%

999,-
misto 1.699,-*

-41%

-35%
misto 8.999,-* 5.799,-Komoda

-46%
misto 12.999,-* 6.999,-Komoda

ŽIDLE, 
textilní kůže, 
barva černá, hnědá 
nebo bílá, Š/V/H: 
cca 44/93/60cm 
769,-  
(28900057/01-03)

769,-
misto 1.999,-*

-61%

Do vyprodání zásob!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 12

Rozdávame tankovací karty!



ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 305/175cm, vč. 5-dílné sady spotřebičů v provedení ušlechtilá ocel, 
kombinace pískové barvy a dekoru dub Virginia 39.999,- Příplatek za myčku nádobí 12.999,-. Obložení 
výklenku za příplatek. (04530087/03,01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 188/295cm, dvířka v barvě bordó ve vysokém lesku, korpus v dekoru beton, 
bez spotřebičů a dřezu 44.999,- Příplatek za obložení výklenku a za osvětlení. (04530088/01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

44.999,-misto 149.999,-*

-70%

39.999,-misto 62.999,-*

-36%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 13

Bližší informace 
získáte na 
našich 
prodejnách 
Möbelix

Stálá nabídka 
výhodného 
financování

tankovací karty! 1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1) Tankovací kartu v hodnotě 1.300,-Kč získá každy 

zákazník při nákupu na kupní smlouvu nad 13.000,-Kč 

(v případě zálohové platby min. 30 %). Na jeden nákup 

je možné vydat pouze jednu tankovací kartu. Akce platí 

od 2.12. do 15.12.2013. Akce se nevztahuje 

na již uzavřené kupní smlouvy a na nákup na internetu. 

Akce platí také na splátkovy prodej. Neplatí na akční 

a výprodejové zboží. V případě, že zákazník odstoupí 

od kupní smlouvy z jiných, než zákonem stanovených 

důvodů, je povinný hodnotu tankovací karty vrátit 

v hotovosti

Rozdávame 
tankovací
karty!

1300
 VALUE 

CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2
28.02.13   12:52

1)



Komoda, dekor wenge, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 75/85/50cm 1.499,-  
(26980259/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

TV/audio sToleK, dekor dub Canyon, na 
kolečkách, Š/V/H: cca 73/51,5/36cm 489,-  
(21120028/03)

ČESKÝ
NÁBYTEK

TV/audio sToleK, kov/čiré/černé sklo, max. 
nosnost cca 60kg, Š/V/H: cca 120/46/40cm 1.299,-  
(22390120/01)

INTERNET
SHOP

Komoda, barva bílá, 2 dvířka, Š/V/H: cca 60/70/30cm 
489,-  (18030154/01)

VěšáK na šaTy, 
kovový, Š/V/H: 
cca 47/180/47cm, 
barva alu nebo černá 
279,-  (19310508/01-02)

láTKoVá 
šaTní sKříň, 
kovový korpus, 
potah v modré 
barvě, Š/V/H: cca 
75/160/50cm 349,- 
80/160/50cm 499,-  
(70920021/01;0022/01)

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

-30%
misto 499,-* 349,-

cca 75/160/50cm

279,-

1.499,-cca 75/85/50cm

489,-

489,- 1.299,-misto 2.499,-*

-48%
VozíK na šaTy, korpus: ocel v barvě alu, 2 
nastavitelné věšákové tyče, vč. drátěné odkládací 
plochy, Š/V/H: cca 92-160/114-199/44cm 555,-  
(19310509/01)

BaroVá židle, barva 
černá, pochromovaný 
podstavec, výškově 
nastavitelná, max. nosnost 
120kg, Š/V/H: cca 
41/97-118/56cm 1.599,-  
(23810189/01)

INTERNET
SHOP

sToličKa, 
čalounění v bílé, 
černé nebo žluté 
barvě, pochromované nohy, 
cca 46/45cm 399,-  (19310266/01-03)

INTERNET
SHOP

399,-
misto 599,-*

-33%

1.599,-misto 2.499,-*

-36%

555,-
misto 999,-*

-44%

TV/audio sToleK, 
barva bílá ve vysokém lesku, 
2 skleněné police s LED osvětlením, 
Š/V/H: cca 118,4/47/39,6cm 2.599,-  
(17520004/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

2.599,-

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 14

Rozdávame tankovací karty!



PsaCí sTŮl, dekor dub Canyon/barva bílá, 
Š/V/H: cca 110/76,5/50cm 1.111,-  (26980268/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

násTěnnÝ VěšáK, barva bílá nebo černá, 
6 háčků, Š/V/H: cca 56/34/3cm 333,-  
(06400198/01-02)

moderní VěšáK, MDF v různých 
barvách, Ø: cca 11cm 129,- 
(19310006/01-04)

VěšáK na šaTy, k zavěšení na dveře, 
ušlechtilá ocel, Š/V/H: cca 32/4/12cm 179,-  
(06400094/02)

333,-
misto 649,-*

-48%

129,-
misto 299,-*

-56%

179,-
misto 299,-*

-40%

KanCelářsKÉ Křeslo, max.nosnost 110kg, 
Š/V/H: 48/116-123/64cm 2.222,-  (26960047/01)

ProGram do KanCeláře v dekoru dub Sonoma/barva bílá. 
reGál, Š/V/H: ccca 75/220/35cm 2.499,- reGál, Š/V/H: cca 50/220/35cm 2.299,- 
reGál, Š/V/H: cca 75/185/35cm 2.299,- reGál, Š/V/H: cca 75/113/35cm 1.499,- 
sKříň, Š/V/H: cca 75/220/35cm 4.499,- sKříň, Š/V/H: cca 75/185/35cm 3.999,- 
sKříň, Š/V/H: cca 75/113/35cm 2.499,- PsaCí sTŮl, Š/V//H: cca 160/78/80cm 1.999,- 
PsaCí sTŮl, Š/V/H: cca 120/76/80cm 1.699,- sPoJoVaCí desKa, Š/H: cca 98/98cm 799,- 
PoJízdnÝ KonTeJner, Š/V/H: cca 43/62/48cm 1.599,- 
(18030236/01-11)

INTERNET
SHOP

-44%
misto 1.999,-* 1.111,-

Psací stůl

-44%
misto 3.999,-* 2.222,-Kancelářské křeslo

INTERNET
SHOP

ČESKÝ
NÁBYTEK

-48%
misto 3.299,-* 1.699,-Psací stůl

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Vice nabídek najdete na www.mobelix.cz

T12-3-a 15

-15%
na PC stoly a 
kancelářský nábytek
Sleva se nevztahuje na akční, výprodejové a jinak 

slevněné zboží

tankovací karty! 1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52

1300 VALUE 
CARD

Kč

VALUE_CARDS_2013_CZ.indd   2

28.02.13   12:52



ÚloŽný boX s víkem, motivy zvířátek, 
umělá hmota, cca 37/27,6/20cm, různé 
barvy 149,-  (82490267)

*T123A*
*T123A*

*T123A*
*T123A*

*T123A*
*T123A*

tRUhla, 
barva hnědá, 
MDF, láta a kůže, 
cca 24/12,5/11,5cm 179,- 
cca 30/18,5/13,5cm 259,- 
cca 38/23,5/18,5cm 339,- 
cca 45/28,5/24,5cm 389,- 
cca 52/33,5/28,5cm 529,-  (85320005/01-05)

přEhoz na postEl „ibiza“, 
3-dílná sada, 1x přehoz na postel 
cca 220/280cm, 2x potah na polštář 
cca 40/60cm, různé barvy 779,-  
(86900076/01-04)

149,-

179,-
779,-

misto 1.559,-*

-50%

T1
2-

3-
t

ŽEHLÍCÍ PRKNO,

cca 122X38X90 cm

(66010008)

DEKA A POLŠTÁŘ

100% mikrovlákno 

(82130048+82130047)

SADA BOXŮ
3 kusy,
36,32 a 18l 
(82490304)

STOJACÍ LAMPA,

hnědý ratan (82270130/01)

SADA HRNCŮ,

protipřilnavá vrstva

(72060006)

PELECH PRO PSA,

velikost M, 50% BA,

50% PES (79920351/01,02) velikost L 199,-

3D NÁLEPKA,

cca 24x34x2 cm 

(48660022/01-04)

FROTÉ SADA

7 dílů, různé barvy (72320177)

PODLOŽKA
NA POSTEL
letní/zimní strana 

(79920311)

UMĚLÁ 
KOŽEŠINA,
cca 60x90cm
(73240189/01-02)

SADA PŘÍBORŮ,

16-ti dílná sada,

pro 4 osoby
(67430059)

ŽUPAN, 100% bavlna,

různé barvy (48380011/01-03, 83240006/01-04)

UBRUS, 100% polyester

cca 150x250cm (37480013)

STROMEČEK S LED,

výška: cca 130cm

(45581460)

DEKA, 100% polyester

cca 140x200cm (69950222/01-04)

SKLENICE, 
čiré sklo, v/p 25/11,5cm

(36530009)

PRESSO KÁVOVAR

15 barů, 1450W 

(90470003)

POVLEČENÍ, 100% bavlna,

140x200/70x90cm (85750012)

ŠÍJOVÝ PODHLAVNÍK,

anatomický tvar 

(38520014)

SKLENIČKA,
na bílé víno, červené 
víno alebo sekt
(82890008/01-04)

JÍDELNÍ SERVIS, 30 dílů,

pro 6 osob (66300186)

místo 899,-

399,-

24.12.
Přejeme 

Vám šťastné
a veselé
Vánoce

Kolbenova 50, 190 00 Praha 9

Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5

Vídeňská 123/151, 619 00 Brno Přízřenice

Horní 79, 700 30 Ostrava Dubina 

Pro uplatnení kuponu je nutné kupon odevzdat před platbou na pokladně. Každá nabídka z Adventního kalendáře je platná pouze jeden den a to v datu 

uvedeném na kupónu. Na jednoho zákazníka je možné zakoupit pouze jeden takto zvýhodněný produkt. Akční cenu výrobků není možné kumulovat s 

jinými slevami. 24.12. zavřeno. PLATÍ POUZE PRO KAMENNÉ PRODEJNY DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

1.12. 2.12. 3.12. 4.12.

Adventní
kalendář

5.12. 6.12. 7.12. 8.12.

9.12. 10.12. 11.12. 12.12.

13.12. 14.12. 15.12. 16.12.

17.12. 18.12. 19.12. 20.12.

21.12.
22.12. 23.12.

místo 938,-

399,-
místo 499,-

259,-

místo 1299,-

649,-

místo 1299,-

299,-
místo 339,-

159,-
místo 449,-

299,-

místo 399,-

259,-

místo 529,-

339,-
místo 249,-

129,-

místo 499,-

299,-
místo 999,-

649,-
místo 499,-

399,-

místo 4999,-

3899,-
místo 389,-

199,- -20%
místo 779,-

399,-

místo 59,-

29,-

místo 459,-

259,-

Strakonická 1278, 370 04 České Budějovice

K Zahrádkám 388/4, 400 10 Ústí nad Labem

K Bauhausu 612, 460 11 Liberec

Kafkova 464/33, 783 01 Olomouc Slavonín 

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

místo 529,-

259,-

místo 499,-

259,-

T1
2-

3-
t

místo 179,-

79,-

NA VŠECHNO MALÉ ELEKTRO

kromě akčního zboží

-30%

T1
2-

3-
t

kromě akčního zboží

NA VŠECHNA SVÍTIDLA

Vice nabídek najdete na www.mobelix.czTa-Basis   T12-3-a    16  Ponuka platí do 15.12.2013

Extra kupóny

INTERNET
SHOP

T1
2-

3-
t

ŽEHLÍCÍ PRKNO,

cca 122X38X90 cm

(66010008)

DEKA A POLŠTÁŘ

100% mikrovlákno 

(82130048+82130047)

SADA HRNCŮ,SADA HRNCŮ,

protipřilnavá vrstva
protipřilnavá vrstva

(72060006)(72060006)

PELECH PRO PSA,

velikost M, 50% BA,

50% PES (79920351/01,02) velikost L 199,-

PODLOŽKA
NA POSTEL
letní/zimní strana 

(79920311)

UMĚLÁ 
KOŽEŠINA,
cca 60x90cm
(73240189/01-02)

UBRUS, 100% polyester

cca 150x250cm (37480013)

STROMEČEK S LED,

výška: cca 130cm

(45581460)

PRESSO KÁVOVAR

15 barů, 1450W 

(90470003)

POVLEČENÍ, 100% bavlna,

140x200/70x90cm (85750012)

SKLENIČKA,
na bílé víno, červené 
víno alebo sekt
(82890008/01-04)

místo 899,-

399,-

Kolbenova 50, 190 00 Praha 9

Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5

Vídeňská 123/151, 619 00 Brno Přízřenice

Horní 79, 700 30 Ostrava Dubina 

Pro uplatnení kuponu je nutné kupon odevzdat před platbou na pokladně. Každá nabídka z Adventního kalendáře je platná pouze jeden den a to v datu 

uvedeném na kupónu. Na jednoho zákazníka je možné zakoupit pouze jeden takto zvýhodněný produkt. Akční cenu výrobků není možné kumulovat s 

jinými slevami. 24.12. zavřeno. PLATÍ POUZE PRO KAMENNÉ PRODEJNY DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

1.12. 2.12.

Adventní
kalendář

5.12. 6.12.

9.12. 10.12.

13.12. 14.12.

17.12. 18.12.

21.12.
22.12.

místo 938,-

399,-

místo 1299,-

299,-
místo 339,-

159,-

místo 529,-

339,-

místo 499,-

299,-
místo 999,-

649,-

místo 4999,-

3899,-
místo 389,-

199,-

místo 59,-

29,-

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

T1
2-

3-
t

místo 529,-

259,-

-30%

T1
2-

3-
t

kromě akčního zboží

NA VŠECHNA SVÍTIDLA

Adventní kalendář
s exkluzivní nabídkou na každý den!!!

více na na www.mobelix.cz a 

www.akcniceny.cz

1+1 
ZDARMA

Kupón č.1

Kupón č.3
Kupón č.2

1+1 
ZDARMA

Veškeré nabídky jsou platné do 15.12.2013, 
do vyprodání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, 
všechny ceny včetně DPH. Chyby, meziprodej a 
modelové změny jsou vyhrazeny. Přesné rozměry 
a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v 
množství typickém pro domácnost. 
Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XLMX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.mobelix.cz
700 30 ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 liberec, K Bauhausu 612, Tel.: 481 777 000

370 04 České budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

783 01 olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

400 10 Ústí nad labem, K zahrádkám 4, Tel.: 471 211 000

Otevírací doba bĕhem 

vánočních svátků

24.12.2013 zavřeno

25.12.2013 zavřeno

26.12.2013 zavřeno 

31.12.2013 otevřeno

 
do 16:00

01.01.2014 zavřeno

ilustrační foto

158 00 praha stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

190 00 praha vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900


